

## Generalforsamling klub 11 D.24/10-23

Tilstede:30 medlemmer

P1 Valg af dirigent: Andreas Rødbro valgt

P2 Formandens beretning v. Kurt Gravesen. Vi afholder vores generalforsamling lidt tidligere i år Af mere praktiske grunde det plejer at gå stille og rolig.

Vi havde enhyggelig julefrokost,men droppede dog sidste års julegløg. Vi er pt 44 medlemmer I klub 11 og håber på samme antal i det nye år

Vi spiller vintergolf på ikke super gode greens, det blev dog til mange nedskrivninger.

Vi startede som sædvanlig i april med rundstykker og en lille en så er vi i gang.

D. 25 april var der vellykket hyggespil med senior som var værter.

23 maj var der tur til Øland vi blev rigtig godt modtaget lækker frokost, god tilslutning Øland er ligesom vores anden hjemmebane

27 juni blev der spilet foursome efter match blev der grillet pølser Søndergaard var grilmester Det klarede han godt, og der blev råhygget

18 juli tur til Løkken m.senior ikke helt vellykket holdene ikke mixet sp godt men en fin tur.

8 august blev vores tur til Hirtshals flyttet til D.29 august på grund af vejret super golfbane.

16-18 august sommertur til Brande, vi mødtes på hotel Dalgas, vi startede med en spændende Byvandring, hvor vi så nogle fantastiske gavlmalier meget levende gjorde, tilbage til hotellet Med hygge og middag, bagefter manglede et bånd med Bamse, men så blev spillet dart og Billart, maden var ikke perfekt men dog ok.

Dag 2 spillede vi Brande golfbane dejlig kuperet bane, vejret var godt der var nogle trætte Spillere,men et lille hvil noget at spise et par flasker vin og en øl,så var ve igen v.dart og billard.

Dag 3 spillede vi Give golfbane lidt kuperet,næsten lige så god som vores hjemmebane, Efter spil var der uddeling af store præmier,og så var det hjemad, en rigtig god sommertur.

19 september var der hyggematch med senior klub 11 var vært, der var lidt rod med scorekort Som Hans og Ole stod for, der kan vi gøre bedre selv til næste år.

26 september sidste tur til Løkken vejret var super, og vi havde banen næsten for os selv Hyggelig tur, og så går vi over til vintertid.

Til sidst. Tak til bestyrelse og medlemmer for et godt stykke arbejde.

P3 Regnskab v kasseren. Generalforsamling flyttet på grund af regnskab ,uddelt regnskab Gennemgået med et lille overskud, rigtig flot regnskab af Kirsten.

P4 Indkomne forslag. Der var ingen forslag.

P5 Kontingent og matchfee. Kontingent 250 kr, matchfee 20 kr for gæstespillere.

P6 valg til bestyrelse. Hanne Ravn Larsen og Olfert Andreassen på valg, begge genvalgt Suplanter Jørn Søndergaard og Finn Christensen op valg , begge genvalgt

P7 Valg af revisor, Poul Henrik Larsen og Bruno Jensen på valg, Bruno Jensen ønskede ikke genvalg Poul henrik Larsen og Vagn Tidselbak valgt

P8 Evt. Hanne fik ros for de flotte pyntede borde hver gang

Dirigenten takkede for god ro og orden Andreas modtog en fl. Vin for fornøjelsen. Kurt Brix

